- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室
关于成立仁和区医养结合工作领导小组的通知

攀仁府办〔2018〕118 号

各乡镇人民政府，区属各部门，省、市驻区各直管单位：

为推动仁和区医养结合工作的发展，经区政府研究，决定成

立仁和区医养结合工作领导小组，现将成员名单通知如下：

组 长：严 曌 区政府副区长

副组长：周光亮 区卫计局局长

王春林 区民政局局长

成 员：肖礼贤 区发改局副局长

李 莉 区财政局副局长

邱 潇 区人力资源社会保障局副局长

李万良 区卫计局副局长

李威敬 区质监分局副局长

陈 瑛 区旅游局副局长

黄朝伟 区投资促进局副局长

何永清 区服务业发展局副局长

领导小组下设办公室在区卫计局，由李万良同志兼任办公室

主任，负责处理领导小组日常事务。（领导小组成员职务如有变

动则自然更替）

- 2 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2018 年 7 月 12 日